
Id: 384A7E76-999D-4C91-81CA-2C213AB2B118. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 368/2021 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762),  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

 



Id: 384A7E76-999D-4C91-81CA-2C213AB2B118. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 368/2021 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

I.  Nauczyciel wychowania przedszkolnego: 

1) Egzaminowany nauczyciel - Patrycja Skrzypek 

 Przedszkole Samorządowe nr 19 w Kielcach, Osiedla na Stoku 98, 

Skład komisji: 

 a) przewodniczący - Joanna Mroczek 

 b) przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Bożena Kropisz 

 c) Dyrektor Przedszkola - Beata Schmid 

 d) eksperci: - Renata Zaborek 

  - Iwona Kijewska 

2) Egzaminowany nauczyciel - Marta Gawęcka 

 Przedszkole Samorządowe nr 33 w Kielcach, ul. Romualda 6, 

Skład komisji: 

 a) przewodniczący - Dorota Kołodziejczyk 

 b) przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Bożena Kropisz 

 c) Dyrektor Przedszkola - Monika Bazyl 

 d) eksperci: - Renata Zaborek 

  - Iwona Kijewska 

3) Egzaminowany nauczyciel - Anna Patynowska 

 Przedszkole Samorządowe nr 9 w Kielcach, ul. Orkana 32, 

Skład komisji: 

 a) przewodniczący - Wioleta Kołodziejczyk 

 b) przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Bożena Kropisz 

 c) Dyrektor Przedszkola - Joanna Strójwąs 

 d) eksperci: - Renata Zaborek 

  - Iwona Kijewska 

4) Egzaminowany nauczyciel - Wojciech Piątkowski 

 Szkoła Podstawowa nr 27 w Kielcach, ul. Marszałkowska 96, 

Skład komisji: 

 a) przewodniczący - Joanna Maroczek 

 b) przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Bożena Kropisz 

 c) Dyrektor Przedszkola - Małgorzata Sowa 

 d) eksperci: - Renata Zaborek 

  - Iwona Kijewska 

5) Egzaminowany nauczyciel - Bartosz Wąsat 



Id: 384A7E76-999D-4C91-81CA-2C213AB2B118. Podpisany Strona 2 

 

 Szkoła Podstawowa nr 8 w Kielcach, ul. gen. Jóżefa Hauke-Bosaka 1, 

Skład komisji: 

 a) przewodniczący - Wioleta Kołodziejczyk 

 b) przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Bożena Kropisz 

 c) Dyrektor Przedszkola - Urszula Dulnik 

 d) eksperci: - Renata Zaborek 

  - Iwona Kijewska 

 


